UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TTr
V/v chế độ báo cáo công tác phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực

  Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT);

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-SGDĐT ngày 27/01/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023,

để phục vụ kịp thời công tác tổng hợp báo cáo công tác thanh tra, giải quyết khiếu

nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng của ngành, Sở GDĐT yêu cầu Hiệu

trưởng trường Trung học phổ thông, Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học

(có cấp THPT), Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở thực hiện báo cáo công tác

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tại đơn vị theo đề cương gửi kèm:

1. Đối với báo cáo 6 tháng: Trong thời kỳ từ ngày 10/12/2022 đến ngày

09/6/2023; gửi báo cáo về Sở GDĐT trước ngày 15/6/2023.

2. Đối với báo cáo năm: Thời kỳ từ ngày 10/12/2022 ngày 09/12/2023; gửi

báo cáo về Sở GDĐT trước ngày 15/12/2023.

3. Đối với báo cáo đột xuất: Sở GDĐT Hải Phòng sẽ có văn bản riêng.

4. Ngoài các báo cáo nêu trên, các đơn vị báo cáo ngay về Sở GDĐT khi có

những vấn đề phát sinh bất thường trong lĩnh vực phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực tại đơn vị.

Các đơn vị gửi báo cáo về Sở GDĐT qua Hệ thống Văn phòng điện tử, bản

mềm gửi về địa chỉ email buikimhuong@haiphong.edu.vn.

Trên đây là chế độ báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm

2023 tại các đơn vị. Giám đốc Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận :
- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng cơ quan Sở;

- Hiệu trưởng trường THPT, PTNC;

- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-02-01T16:00:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-01T16:49:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-01T16:49:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-01T16:49:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-01T16:49:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!